＜パソコン＞

岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

「ぎふ建築担い手育成支援センター」が

Instagramを開設し、建築業の魅力などを発信します！

県では、建築業界団体、教育機関及び関係行政機関が一体となり、建築業の魅力発信や担い手確

保、人材育成事業を実施しています。

このたび、建築業の役割や魅力、研修等の情報を発信するための Instagramアカウントを新たに

開設しましたのでお知らせします。

 １ アカウント概要

   ぎふ建築担い手育成支援センター Instagram

   ＜ＵＲＬ（２次元コード）＞

https://instagram.com/gifu_kenchiku/

２ 掲載内容

建築業の役割や魅力、ぎふ建築担い手育成支援センターが実施する研修の案内など

３ 画面イメージ

令和５年５月１日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担当者 電話番号

公共建築課

建築計画係

(ぎふ建築担い手育成

支援センター)

谷口
直通 0584-71-7360

FAX  0584-71-7361

＜スマートフォン＞

https://instagram.com/gifu_kenchiku/